
PROCEDURA NEGOZIATA DI COTTIMO FIDUCIARIO EX ART. 125, COMMA 4, 9 E 11, DEL D.LGS. N. 163/06 E SS.MM.II. E ART. 328 

E 334 DEL D.P.R. 207/2010 E SS.MM.II., PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARREDI DA DESTINARE ALLE RESIDENZE 

STUDENTESCHE II LOTTO – UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “MAGNA GRAECIA DI CATANZARO - C.I.G. N. 65648864C. 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro , Campus Universitario, Viale Europa, Località 

Germaneto , tel 0961-3696091/93/94/6132- fax 0961-3696099 e-mail: areagarecontratti@unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo. 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata di cottimo fiduciario ex art. 125, comma 4, 9 e 11, del D.Lgs. n. 163/06 e ss.mm.ii. e art. 

328 e 334 del D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii., per la fornitura e posa in opera di arredi da destinare alle residenze studentesche c/o il Campus 

Universitario - II Lotto – Università degli Studi “Magna Graecia di Catanzaro - C.I.G. n. 6564886B4C. 

4. Oggetto: Fornitura e posa in opera di arredi da destinare alle residenze studentesche - II Lotto. 

5. Data di aggiudicazione: 10 giugno 2016 

6. Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83, commi 1 e 5 del D.Lgs. n. 163/06 ss.mm.ii., e 

dell’art. 283, comma 2 del D.P.R. n. 207/10. 

7. Numero offerte ricevute: 4 

8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società Laezza S.p.A., con sede in Piazza dei Martiri n. 30 –80010 NAPOLI  

9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 206.503,68 oltre IVA 

10. Valore finale dell’appalto: € 199.566,00 oltre IVA. 

11. Data pubblicazione procedura MEPA: 29/01/2016 

12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Mario Greco n. 1 

mailto:areagarecontratti@unicz.it

